d’Esparreguera,  amb  accés  exclusiu  del  contractista,  un  anunci  de  la  intenció  de
l’Ajuntament de subscriure aquest contracte. 

8. El  10/06/2025,  el  Sr.  DAVID  GARCIA  MUNTANE,  en  representació  de  MUNT AUDIT &
FORENSIC, S.L.P, B65332108, ha aportat pressupost per import de 4.800,00€ (quatre mil
vuit-cents euros), IVA exclòs, o de 5.808,00€ (cinc-mil vuit-cents vuit euros), IVA inclòs del
21%.

9. El 11/06/2025 es requereix a l’empresa la declaració responsable que va presentar en
termini en data 16/06/2025. 

10. S’estima que l’oferta subscrita per la mercantil MUNT AUDIT & FORENSIC, S.L.P, amb CIF
B65332108,  per  import  de  4.800,00€  (quatre  mil  vuit-cents  euros),  IVA  exclòs,  o  de
5.808,00€ (cinc-mil  vuit-cents vuit  euros),  IVA inclòs del  21%,  s’ajusta a la necessitat  i
especificacions tècniques sol·licitades per l’Ajuntament i va ser presentada dins termini. 

11. El  preu del  contracte es considera,  a criteri  de qui  subscriu,  ajustat  a la qualitat de la

[...]

mantindran vigents en cas que finalitzi la prestació de serveis

Segon: ADJUDICAR el contracte de referència a MUNT AUDIT & FORENSIC, S.L.P amb CIF
B65332108, amb domicili social al C/ Roger de Llúria 118, 4t 1a , Barcelona,  per un  import de
4.800,00€  (quatre  mil  vuit-cents  euros)  IVA no inclòs,  o  5.808,00€ (cinc-mil  vuit-cents  vuit
euros), IVA inclòs del 21%.

Tercer: AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa per import de 5.808,00€ (cinc-mil vuit-cents vuit
euros), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 400 920 22604, segons es desprèn
de l’operació comptable en fase prèvia AD núm. 920250003259.

Quart: DESIGNAR  com  a  responsable  del  contracte  a  Alba  Sanz  Pérez,  Tècnica
d’Administració General, el servei al qual està adscrita és la unitat encarregada de l’execució